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   Teisipäev, 29. september
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK KIHELKONNA, KÄRLA ja MUSTJALA koguduste õpetaja RENE REINSOO + 7.30 ajalehed + teated TÄNA+ hommikuintervjuu    
                08:00            ERR uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 õnnesoovid    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: TÕNU LEHTSAARE  jutlus – TAEVAS ja MAA HÄVIVAD, MINU SÕNA MITTE    
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab VELJO KAPTEIN,       kl 11.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI eluloolist raamatut „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA
   
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; seejärel PIIBEL KAANEST KAANENI: TUGEV NAGU SURM (Ül 8:6-14) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            Eesti Apostlik Õigeusu Kiriku raadioajakiri ORTODOKSIA. Preester KRISTOFOROS PARTS räägib saates vaga HARITON Usutunnistajast ja Ateena piiskopmärter AREOPAAGI  DIONÜSIOSEST    
                Kell 14            Raadiotöö MONITOR: Täna mil Rahvusringhäälingus alustab töödvenekeelne telekanal räägime meiegi venekeelsele elanikkonnale suunatust tööst, seda siis küll Pereraadio võtmes. Oleme külas Pereraadio Jõhvi ja Narva stuudiotes. Saate autor on Mare Pihlak    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            On gospelmuusikat tutvustavas sarjas LINNULENNUL  jutuks ansambli DoubleV esikplaat „Usk, lootus, armastus“.Vestlusringis on KARIN ja HANNES NÕLVAK, MIRJA-LENNA LOKUTA ja saatejuhimna ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS, kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGi eluloolist jutustust „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            Alustab hooaega saatesari SUU SOOJAKS: UUS ja VANA- EUROOPA ja EUROOPLASED. Vestlusringis on poliitik SIIM-VALMAR KIISLER , vaimulik ARNE HIOB,  muusik ANDRES UIBO ja  ajakirjanik MARE PIHLAK    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: LÕIKUSTÄNUPÜHA. Kõnelevad teoloogid ja pastorid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK. Saatejuht on INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL  lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: pastor ARPAD ARDERI jutlus arhiivilindilt – KRISTUS ON MEIE ELULEIB ( Lk 1,53)    
                Kell 22            MUUSIKA ja ÜLISTUS saate paneb kokku ülistusmuusik MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            TEATED, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            KÄSIKÄES: OLE TERVE OMA VAEVAST.   Stuudios on KRISTEL STAMM, SIIRI SAAR ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI. Reisijuhid MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA kutsuvad kuulajaid kaasa araablaste linna RAWABIsse.    
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